СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года                                                                                                            №315

Об утверждении тарифов для населения
на пользование  дополнительной услугой
 бани п. Вырица

                В целях обеспечения адресной социальной защиты населения, проживающего на территории Вырицкого городского поселения, руководствуясь Федеральным законом                от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,

 Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на дополнительную услугу бани (душевые комнаты):

1.1. За  одно посещение душевых комнат на 1 человека по следующим дням:
вторник,  среда,  четверг,   пятница,   суббота, воскресенье  - 180 рублей;

                 1.2. Установить продолжительность посещения – 1 час.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на Официальном сайте Вырицого городского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Вырицкого городского поселения                                                                   В.Ю.Шестак